Afo
1826
1826
1827
1827
1827
1828
1828
1829
1829
1829
1830
1830
1831
1831
1832
1832
1833
1833
1833
1833
1834
1834
1834
1834
1834
1834
1834
1835
1835
1835
1835
1835
1835

Rea
Maria Sotera Garcia
Ana Maria Azafran
Maria Josefa Motas
Gertrudis Méndez
Maria Polonia
Maria Paula
Vicenta Landazu
Maria Luz Orta
Antonia Basilia Medrano
Luciana Cabrera
Ursula Obregoén
Maria de la Cruz Llamas
Maria de la Luz Guzman
Maria Mauricia Alanis
Anselma Morales
Felipa Salas
Maria Anita Olvera
Petra Rocha
Marta Lugarda Uresti
Maria Florencia Alvarez
Faustina Reyna
Maria de Jesus Ledezma
Maria Santos Gaitdn
Maria Antonia Sanchez
Maria Aniceta Barcenas
Maria Isabel Gonzalez
Maria Ramona Mendoza
Maria Andrea Castillo
Juliana Dominguez
Maria Dolores Calixto
Maria Mauricia Vasquez
Maria de la Luz Jiménez

Maria Candelaria Silva

Sentencia de 12 instancia
Sin pena
2 afios de reclusion
1 aflo de reclusién
2 afios de reclusidn
Compurgada con el tiempo en reclusion
Libertad
1 afio de reclusion con desc. del tpo. Pasado
2 afios de reclusion
4 aios de reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 meses de reclusion
5 afios de reclusion
Se efectue matrimonio
Sobreseimiento de la causa
Se efectue matrimonio
Libertad

2 afios de reclusion

Se envia la causa al estudio del Sup. Tribunal

Sobreseimiento y deposito mientras se divorcia

Sobreseimiento de la causa

1 afio 6 meses de reclusién
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion

Sobreseimiento de la causa
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion

Sin pena

Sentencia de 22 instancia
Sin pena
2 afios de reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Liberarla y entregarla al marido
Compurgada con el tiempo en reclusion
Suspender la causa por no haber crimen
1 afio de reclusion
1 aflo de reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 meses de reclusion
5 afios de reclusion
Sobreseimiento de la causa y efectuar matrimonio
Sobreseimiento de la causa
Libertad con fianza
Reaprension de los reos
2 afios de reclusion
Sobreseimiento de la causa
Se concede la gracia de indulto

Se concede la gracia de indulto

Se concede la gracia de indulto
Sobreseimiento de la causa
Se concede la gracia de indulto
proceso sin concluir
Libertad atendiendo su minoridad
2 afios de reclusidn con desc. del tpo. pasado
Sobreseimiento de la causa
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 afios de reclusidn

Pide sea impuesta una pena

Sentencia de 32 instancia
Sin pena

Compurgada con el tiempo en reclusién

Liberarla y entregarla al maridio

Compurgada con el tiempo en reclusion

2 afios de reclusidn con desc. del tpo. Pasado
Compurgada con el tiempo en reclusién
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusidn
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusién

3 meses de reclusion

5 afos de reclusién

Sobreseimiento de la causa
Se concede la gracia de indulto
Proceso sin concluir

Se concede la gracia de indulto

Proceso sin concluir
Libertad y habilitacion de matrimonio
2 afios de reclusidn con desc. del tpo. pasado
Sobreseimiento de la causa
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 afios de reclusién
Libertad



1836
1836
1836
1836
1836
1836
1836
1837
1837
1838
1838
1838
1838
1838
1838
1839
1839
1839
1840
1840
1840
1840
1841
1841
1841
1841
1841
1842
1842
1842
1842
1843
1843
1843

Juliana Jiménez
Maria Dolores Hernandez
Maria Gregoria Ramirez
Nicolasa Romero
Maria Gervacia Martinez
Maria Ana Cedillo
Maria Teodosia Lopez
Asencion Prido
Nicolasa Parra
Maria Benigna Cuevas
Estefania Hernandez
Maria Dolores Torres
Feliciana Segura
Josefina Sanchez
Clara Castillo
Maria Gerarda Medrano
Maria Paula Martinez
Catalina Moreno
Maria Crescencia Delgado
Maria Timotea Aleman
Mariana Huerta
Alejandra Torres
Juliana Orozco
Jesus Martinez
Maria Roberta Garcia
Blasa Mendoza
Felipa Hernandez
Maria Francisca Lara
Rita Robles
Juana Tiburcia
Maria Susana del Refugio Lara
Jacinta Velasquez
Maria Irinea Calixto

Maria Cleofas Reyna

1 afo de reclusion
2 afios de reclusion
Libertad con fianza
Sin pena
8 meses de reclusion
5 afios de reclusidn
3 afios de reclusion
Sobreseimiento de la causa
3 afios de reclusion
Sobreseimiento de la causa
8 afos de reclusidn con desc. del tpo. Pasado
Proceso sin concluir
Compurgada con el tiempo en reclusion
Sobreseimiento de la causa
2 afios de reclusion
Sin pena
Sin pena
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Sin pena
Archivar la causa y ponerla en libertad
5 afios de reclusidn
Sin pena
No continuar la causa
Libertad a falta de pruebas
Sobreseimiento por falta de pruebas
Muerta durante el parto
Sin pena
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 afios de reclusidn
Sobreseimiento de la causa

Sin pena

2 afios de reclusion
2 afios de reclusion
Libertad con fianza
Sin pena
8 meses de reclusion

6 aflos de reclusién

Sobreseimiento de la causa
6 afos de reclusidn con trabajos
Sobreseimiento de la causa
10 afios de reclusion con trabajos

proceso sin concluir

Sobreseimiento de la causa

1 afo de reclusion
Sin pena
Sin pena

Compurgada con el tiempo en reclusion
Ella se casa y se pide archivar la causa
Sin pena
Archivar la causa y ponerla en libertad

2 afios de reclusién

Sin pena
Sobreseimiento x los muchos afios pasados

Libertad a falta de pruebas

proceso sin concluir
Sin pena
2 afios de reclusidn con desc. del tpo. en reclusion
13 meses de reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 afios de reclusidn con desc. del tpo. Pasado
Sobreseimiento de la causa

Sin pena

2 afios de reclusién

Sin pena

8 afios de reclusidn (SCIN: Solicitud de indulto neg.)

Compurgada con el tiempo en reclusién

6 afos de reclusién
Sobreseimiento de la causa
10 afios de reclusion con trabajos

Proceso sin concluir

Sobreseimiento de la causa
Compurgada con el tiempo en reclusién
Sin pena
Sin pena

Compurgada con el tpo. en reclusion

Sin pena

Compurgada con el tiempo en reclusion

Sin pena

Libertad a falta de pruebas

proceso sin concluir
Sin pena
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
3 afios de reclusién con desc. del tpo. en reclusion
Libertad a falta de pruebas

Sin pena



1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1844
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1845
1846
1846
1846
1846
1846
1846
1846
1847

Maria de Jesus Galaviz
Macedonia Patlan
Maria Vicenta Salazar
Maria Paula Moreno
Maria del Refugio
Maria Isidora Martinez

Maria Silva

Maria de los Angeles Nava

Concepcion Palacios
Casilda Saldafia
Josefa Almanza

Maria de Jesus Rojas

Juliana Rodriguez
Maria Hilaria Morales
Maria Atilana Pantoja

Francisca Morales

Feliciana Méndoza

Marcelina Torres

Maria Clara de Ledn

Maria Francisca Zepeda
Francisca Cabrera
Trinidad Salinas
Petra Galarza
Geronima Castro
Hilaria Cabrera
Polonia Morales

Panfila Arredondo

Anastacia Jiménez

Simona Herndndez

Jacinta Ibarra

Maria Paula Casado

Justa Rufina Prido

Gertrudis Herrera

Cresencia Sierra

Archivar la causa y ponerla en libertad
Enviese la causa al estudio del juez letrado
Sobreseimiento de la causa
1 aflo de reclusién
Sin pena
Sin pena
Sobreseimiento de la causa

Sobreseimiento y efectuar matrimonio

Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Proceso sin concluir
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion
Sobreseimiento de la causa
Sobreseimiento y efectuar matrimonio
Libertad
Libertad a falta de pruebas
Libertad con fiador
Sobreseimiento de la causa
Sin pena
Solicitar dispensa para matrimonio

Sobreseimiento de la causa

3 afios de reclusion
Se concede la gracia de indulto
Sobreseimiento d ela causa
Se concede la gracia de indulto
Se concede la gracia de indulto
Se concede la gracia de indulto
Solicitar dispensa para matrimonio

Se concede la gracia de indulto

Archivar la causa y ponerla en libertad
proceso sin concluir
Sobreseimiento de la causa
Sobreseimiento de la causa
Sin pena
Sin pena

Sobreseimiento de la causa

Archivese la causa
Compurgada con el tiempo en reclusidn
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion

proceso sin concluir
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusion

Sobreseimiento de la causa

Archivar la causa y ponerla en libertad
Libertad a falta de pruebas
Archivese la causa
Sobreseimiento de la causa a falta de pruebas

Sin pena

Sobreseimiento de la causa y no vivir juntos
Sobreseimiento de la causa a falta de pruebas
Sobreseimiento de la causa a falta de pruebas

4 aiios de reclusién con desc. del tpo. En reclusidn
Se concede la gracia de indulto y archivese la causa
Sobreseimiento de la causa
Se concede la gracia de indulto y archivese la causa
Se concede la gracia de indulto y archivese la causa
Se concede la gracia de indulto
Solicitar dispensa para matrimonio

Se concede la gracia de indulto y archivese la causa

Libertad con fiador
proceso sin concluir
Sobreseimiento de la causa
Sobreseimiento de la causa
Sin pena
Sin pena

Sobreseimiento de la causa

proceso sin concluir
Compurgada con el tiempo en reclusion
Compurgada con el tiempo en reclusién

Sobreseimiento de la causa/efectuar matrimonio

Archivar la causa y pornerla en libertad
Libertad a falta de pruebas

Archivar la causa y pornerla en libertad

Sin pena

Sobreseimiento de la causa a falta de pruebas

Compurgada con el tiempo en reclusion
Se concede la gracia de indulto
Libertad
Se concede la gracia de indulto
Se concede la gracia de indulto
Se concede la gracia de indulto
Solicitar dispensa para matrimonio

Se concede la gracia de indulto



